SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA PPGECEM No 003 DE 9 DE NOVEMBRO DE 2020.

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e Educação

Matemática da Universidade Federal de Lavras, de acordo com o estabelecido na Seção I,

Art. 15, § 1º do Regimento Interno da Pró-Reitoria de Pós-Graduação.

RESOLVE:

I - Homologar a candidatura única do Prof. José Antônio Araujo Andrade para

concorrer ao cargo de coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências

e Educação Matemática, nos termos dos Editais PPGECEM nº 03/2020 e 04/2020.

Colegiado do Programa de Pós-Graduação em

Ensino de Ciências e Educação Matemática